

Årsredovisning

för

Metvibee AB

559203-0091

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Raphaela Freja Emma Mak, Verkställande direktör
2025-07-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och utvecklar en plattform för kollaborativ och demokratisk samhällsplanering, samt bedriva relaterade aktiviteter för att främja hållbar samhällsplanering och platsutveckling som engagerar med lokal kultur och demokrati.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Projektet CarGoNECity, som leds av Chalmers Tekniska Högskola och där även kommunala och privata parter inom och utanför Sverige medverkar i, började under året. Enligt projektets avtal så finansieras 50% av projektkostnader via Vinnova/Horizon Europe under initiativet Driving Urban Transitions. Den resten finansieras genom lån och aktieägartillskott.

Utvecklingen av Metvibee-appen ingår i projektet, och lanseringen beräknas att ske under 2025.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 674 | 0 | 64 | 37 |
| Resultat efter finansiella poster | -627 | -243 | -4 | 2 |
| Soliditet (%) | 87 | neg | 87,2 | 42,1 |

Efter att projektet CarGoNECity har börjat, och aktieägartillskott har gjorts, har omsättningen ökat till 674221 kr och soliditeten ökat till 87%.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -14 152 | -242 675 | -206 827 |
| Balanseras i ny räkning | | -242 675 | 242 675 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 930 612 | | 930 612 |
| Årets resultat | | | -627 051 | -627 051 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 673 785 | -627 051 | 96 734 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 673 785 |
| Årets resultat | -627 051 |
| Totalt | 46 734 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 46 734 |
| Totalt | 46 734 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 –2024-12-31 | 2023-01-01 –2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 674 221 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 674 221 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -230 626 | -0 |
| Övriga externa kostnader | | -244 124 | -57 201 |
| Personalkostnader | 2 | -826 594 | -185 486 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 301 344 | -242 687 |
| Rörelseresultat | | -627 123 | -242 687 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 194 | 13 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -122 | -1 |
| Summa finansiella poster | | 72 | 12 |
| Resultat efter finansiella poster | | -627 051 | -242 675 |
| Resultat före skatt | | -627 051 | -242 675 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -627 051 | -242 675 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 45 000 | 45 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 45 000 | 45 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 45 000 | 45 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 62 917 | 9 013 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 62 917 | 9 013 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 216 | 35 320 |
| Summa kassa och bank | | 3 216 | 35 320 |
| Summa omsättningstillgångar | | 66 133 | 44 333 |
| Summa tillgångar | | 111 133 | 89 333 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 673 785 | -14 152 |
| Årets resultat | | -627 051 | -242 675 |
| Summa fritt eget kapital | | 46 734 | -256 827 |
| Summa eget kapital | | 96 734 | -206 827 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 0 | 9 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 9 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 462 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 462 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | 2 215 |
| Övriga skulder | | 14 399 | 284 483 |
| Summa kortfristiga skulder | | 14 399 | 286 698 |
| Summa eget kapital och skulder | | 111 133 | 89 333 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

2,8

Stockholm

Raphaela Freja Emma Mak
Raphaela Freja Emma Mak
Styrelseledamot och VD
2025-07-30

Stefany Cevallos
Stefany Cevallos
Styrelseledamot
2025-07-30

Shek Lun Leung
Shek Lun Leung
Styrelseledamot
2025-07-30